
Nadleśnictwo Nawojowa

Nadleśnictwo Nawojowa, ul. Lipowa 1, 33-335 Nawojowa
tel.: +48 18 445-70-12, fax: +48 18 446-38-95, e-mail: nawojowa@krakow.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nawojowa, 25-07-2024 r.
Zn.spr.: SA.270.2.3.2024
/doręczenie wyłącznie elektroniczne/ 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym  bez  negocjacji na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1605 ze zm.) – dalej: Pzp, ogłoszonego w 
Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 18.06.2024 r. pod nr 2024/BZP 00371400 na  zadanie 
pn. „Remont przepustów dróg leśnych Nadleśnictwa Nawojowa w 2024 roku”

Działając  na  podstawie  art.  253  ust.  2  ustawy  z  11  września  2019  r.  –  Prawo zamówień  
publicznych  (Dz.  U.  z  2023  r.,  poz.  1605  ze  zm.) zamawiający informuje, że dokonał wyboru 
najkorzystniejszej oferty. 

CZĘŚĆ 1
Remont przepustów drogi leśnej nr 8 w leśnictwie Bogusza (nr inw. 220/147)

Jako  ofertę  najkorzystniejszą w części 1 zamówienia wybrano  ofertę  złożoną  przez 
Wykonawcę TRANSDREW Jarosław Golonka z siedzibą w Limanowej przy ul. 
Partyzantów 2B (34-600 Limanowa).

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy

 
Kryterium 
ceny [pkt] 

Kryterium pozacenowe - 
samodzielna realizacja 
kluczowych elementów 

(części) zamówienia
[pkt]

Gwarancja 
[pkt]

 SUMA
[pkt] 

1

TRANSDREW Jarosław 
Golonka
ul. Partyzantów 2B,
34-600 Limanowa

60,00 20,00 20,00 100,00

2
ZAKŁAD TRANSPORTOWO-
USŁUGOWY MAREK PADOŁ
33-191 Kąśna Górna 172

42,07 20,00 20,00 82,07

3
Firma Jurek Marian Jurek
Berest 52 B
33-380 Krynica Zdrój

40,55 20,00 20,00 80,55

4

FHU „DZIUNEK” Edward 
Stawiarski
Przysietnica 17, 33-342 
Barcice

31,72 20,00 20,00 71,72



2

5

KOMPLEX-BUD JÓZEF 
WÓJCIK
Czerniec 120
33-390 Łącko

30,36 20,00 20,00 70,36

6
F.H.U. OGROPARK Krystyna 
Pióro
Maciejowa 7, 33-336 Łabowa

---

CZĘŚĆ 2
Część 2: Remont przepustów drogi leśnej nr 7 w leśnictwie Bogusza (nr inw. 220/663)

Jako  ofertę  najkorzystniejszą w części 1 zamówienia wybrano  ofertę  złożoną  przez 
Wykonawcę TRANSDREW Jarosław Golonka z siedzibą w Limanowej przy ul. 
Partyzantów 2B (34-600 Limanowa).

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy

 
Kryteriu
m ceny 

[pkt] 

Kryterium pozacenowe - 
samodzielna realizacja 
kluczowych elementów 

(części) zamówienia
[pkt]

Gwarancja 
[pkt]

 SUMA
[pkt] 

1
TRANSDREW Jarosław Golonka
ul. Partyzantów 2B,
34-600 Limanowa

100,00 20,00 20,00 100,00

2
Firma Jurek Marian Jurek
Berest 52 B
33-380 Krynica Zdrój

82,07 20,00 20,00 86,38

3
ZAKŁAD TRANSPORTOWO-
USŁUGOWY MAREK PADOŁ
33-191 Kąśna Górna 172

80,55 20,00 20,00 83,95

4
FHU „DZIUNEK” Edward 
Stawiarski
Przysietnica 17, 33-342 Barcice

71,72 20,00 20,00 74,17

5
KOMPLEX-BUD JÓZEF WÓJCIK
Czerniec 120
33-390 Łącko

70,36 20,00 20,00 73,50

6
F.H.U. OGROPARK Krystyna 
Pióro
Maciejowa 7, 33-336 Łabowa

---

Z poważaniem

Piotr Majka
Zastępca Nadleśniczego

/podpisano elektronicznie/


		2024-07-25T10:58:55+0000
	Piotr Majka




